ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
От 23 июля 2024 года                                                                              № 61
Об отмене Устава Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь требованиями Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, Совет депутатов муниципального образования Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области,  РЕШИЛ:

1. Решение совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области от 19.06.2024 года № 56 «О принятии Устава Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                    ___________          Г.В. Тирон.